[image: S:\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Славный.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЛАВНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 08.08.2024
	[bookmark: _GoBack]№322

О создании межведомственной комиссии по обследованию помещений избирательных участков и мест размещения участковых избирательных комиссии в муниципальном образовании Славный

В целях обследования помещений избирательных участков и мест размещения участковых избирательных комиссий в муниципальном образовании Славный, в соответствии с Уставом муниципального образования Славный, администрация муниципального образования Славный ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию помещения избирательных участков и мест размещения участковых избирательных комиссий в муниципальном образовании Славный (Приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования Славный.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	 Глава администрации муниципального образования Славный

	Д.С.  Лещев

Исполнитель:
Специалист
Левшина Н.С.

Согласованно:

Экономист
Рязанцев П.А.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Славный
от __________ №______

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию помещений избирательных участков и мест размещения избирательных
комиссий в муниципальном образовании Славный

	Лещев Дмитрий Сергеевич

	Глава администрации муниципального образования
Славный, председатель комиссии

	Коновалова Наталья Владимировна
	председатель территориальной                                   избирательной комиссии Арсеньевского района Тульской области

	Левшина Наталья Сергеевна

	специалист администрации МО Славный

	Начальник ОП «Арсеньевское»
 МО МВД РФ по Тульской области «Белевский»

	(по согласованию)

	Начальник Суворовского ОВО- Филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Тульской области

	(по согласованию)

	Начальник ОНД и ПР по Одоевскому и Арсеньевскому районам

	(по согласованию)

image1.jpeg
%,